[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение

 «Централизованная бухгалтерия учреждений образования

 Измалковского муниципального района Липецкой области»
ПРИКАЗ

30 декабря 2019 года                                                                      № 108
с. Измалково

Об утверждении Перечня должностей работников в Муниципальном бюджетном учреждении «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Измалковского муниципального района Липецкой области», замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                       от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»
Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников в Муниципальном бюджетном учреждении «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Измалковского муниципального района Липецкой области», замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                  Г.Т.Агапова

приложение к приказу от 30.12.2019 № 108
Перечень должностей работников

 в Муниципальном бюджетном учреждении «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Измалковского муниципального района Липецкой области», замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Руководитель

2. Главный бухгалтер

3. Заместитель главного бухгалтера

4. Ведущий экономист

5. Бухгалтер 1 категории

6. Бухгалтер 2 категории

7. Программист

8. Архивариус